7918
REMACHES TREBULB
TREBULB RIVETS
Description:
Descripción:
Tres pliegues dobles.
Open peel counterhead.
Tipo de contra - cabeza:

ALUMINIUM 5% MG
L Código
Code
Dimensiones
Sizes
mm.
mm.
d
mm.ø
80
Cabeza Alomada / Dome HeadTrebulb / Trebulb
4,0
D= 8,0 mm.
S= 1,4 mm.
ø 4,2 mm.
13,6 R04340136 1,0 - 3,0 81,55
750 550
 500  5.000
18,8 R04340188 3,0 - 7,0 89,56  500  5.000
24 R0434024 4,0 - 12,0 111,17  500  5.000
4,8
D= 9,9 mm.
S= 1,8 mm.
ø 5,0 mm.
15,3 R04348153 1,0 - 4,0 94,71
950 750
 500  5.000
20,5 R04348205 2,0 - 9,0 109,59  400  4.000
24,5 R04348245 4,0 - 12,0 134,43  250  2.500
28,5 R04348285 6,5 - 16,5 169,20  250  2.500
ALUMINIO 5% MG
ALUMINIUM 5% MG
ALUMINIO 3,5% MG
ALUMINIUM 3,5% MG

mm.ø
ALUMINIO 3,5% MG
ALUMINIUM 3,5% MG
ALUMINIO 5% MG
ALUMINIUM 5% MG
81
Lacado:
cant. mínima
Painted:
M.O.Q.
Cabeza Alomada - Lacado / Dome Head - Painted Trebulb / Trebulb
4,0
D= 8,0 mm.
S= 1,4 mm.
ø 4,2 mm.
13,6 R04340136R 1,0 - 3,0 129,24
750 550
 500  5.000 5.000
18,8 R04340188R 3,0 - 7,0 138,53  500  5.000 5.000
24 R0434024R 4,0 - 12,0 158,20  500  5.000 5.000
4,8
D= 9,9 mm.
S= 1,8 mm.
ø 5,0 mm.
15,3 R04348153R 1,0 - 4,0 139,80
950 750
 500  5.000 5.000
20,5 R04348205R 2,0 - 9,0 153,20  400  4.000 4.000
24,5 R04348245R 4,0 - 12,0 169,63  250  2.500 2.500
28,5 R04348285R 6,5 - 16,5 199,98  250  2.500 2.500
ALUMINIO 5% MG
ALUMINIUM 5% MG
ALUMINIO 3,5% MG
ALUMINIUM 3,5% MG

ALUMINIUM 5% MG
L Código
Code
Dimensiones
Sizes
mm.
mm.
d
mm.ø
82
Trebulb / Trebulb
4,8
D= 14,0 mm.
S= 2,1 mm.
ø 5,0 mm.
15,3 R04348153LH 1,0 - 4,0 149,00
950 750
250 2.500
20,5 R04348205LH 2,0 - 9,0 161,00 250 2.500
24,5 R04348245LH 4,0 - 12,0 188,16 250 2.500
Cabeza Ancha / Large Head
ALUMINIO 5% MG
ALUMINIUM 5% MG
ALUMINIO 3,5% MG

ACERO CINCADO
ZINC PLATED STEEL
L Código
Code
Dimensiones
Sizes
mm.
mm.
d
mm.ø
83
4,8
D= 9,5 mm.
S= 2,0 mm.
ø 5,0 mm.
17,2 R05748172 2,0 - 6,0
2500 2000
 500  5.000
19,5 R05748195 3,0 - 8,0  400  4.000
24,5 R05748245 4,0 - 12,0  250  2.500
30 R05748300 10,0 - 16,5  250  2.500
Cabeza Alomada / Dome Head Trebulb / Trebulb
ACERO CINCADO
ZINC PLATED STEEL
ACERO CINCADO